
Tauragės regiono viešojo
transporto sistemos
elektroninio bilieto

atmintinė



EL. BILIETO KORTELĖ

Elektroninio bilietas (toliau - el. bilietas) leis keliauti
visame Tauragės regione visais vietinio (priemestinio) ir
miesto susisiekimo maršrutais. 

Įsigijus el. bilieto pakuotę gausite kortelę su instrukcija. Ant
el. bilieto nurodytą numerį užrašykite instrukcijos lapo
laukelyje, gautą atmintinę išsaugokite.
Užrašytas kortelės numeris bus reikalingas, savarankiškai
internetu pildant el. bilietą arba jo praradimo atveju norint
gauti kortelės dublikatą (turėsite pateikti pirmos kortelės
numerį arba atsakant į kontrolinius klausimus identifikuoti
save).



(Kainos nurodytos su PVM)

BILIETŲ RŪŠYS IR KAINOS

VIENKARTINIS*
TERMINUOTAS EL.
BILIETAS**

30 D.

180 D.

365 D.

2 EUR

8 EUR

12 EUR

1 EUR VIENA KELIONĖ

0,50 
EUR

0,20 
EUR

PRITAIKYTA 50%
NUOLAIDA

PRITAIKYTA 80%
NUOLAIDA

Vaikai iki 7 metų važiuoja nemokamai.

 Mokiniams, kurie mokosi TAURAGĖS REGIONO mokyklose pagal bendrojo ugdymo
programas (išskyrus pilnamečius asmenis, kurie mokosi pagal suaugusiųjų pradinio,
pagrindinio, vidurinio ugdymo programas), pateikusiems mokinio pažymėjimą taikoma  100%  
lengvata.

Tauragės regiono savivaldybių tarybų sprendimu:

*VIENA KELIONĖ, BE PERSĖDIMO IKI MARŠRUTO PABAIGOS.

LENGVATOS YRA TAIKOMOS VADOVAUJANTIS LR TRANSPORTO LENGVATŲ
ĮSTATYMU.

**NERIBOTAS KELIONIŲ SKAIČIUS.

EL BILIETUI PRITAIKYTA 80% LENGVATA.



BILIETO ĮSIGYJIMAS

VIENKARTINIS

EL. BILIETAS

Tauragės regiono viešajame transporte, iš autobuso vairuotojo.  

Įsigijimo vietos ir atsiskaitymo būdai:

      (Grynaisiais pinigais)
 

Tauragės regiono bibliotekų filialuose.

Pagėgių seniūnijose.

Tauragės, Jurbarko, Šilalės autobusų stotyse. 

Iš „Google play“ arba „App store“ parsisiuntus mobiliają
aplikaciją „Skenuok ir važiuok”.

 Įsigijimo vietos ir atsiskaitymo būdai:

       (Elektronine bankininkyste) 
 

       (Elektronine bankininkyste) 

       (Grynaisiais pinigais) 

       (Elektronine bankininkyste, banko kortele)



EL. BILIETO
KORTELĖ

180 D.

Įlipus per priekines autobuso duris priglauskite el. bilieto kortelę
prie komposterio, iki kol pasigirs signalas, o komposterio ekrane
atsiras patvirtinimas ir informacija apie galiojantį el. bilietą. Vieną
kartą aktyvuotas terminuotas bilietas galios fiksuotą dienų skaičių
nuo aktyvavimo dienos iki paskutinės dienos 24 val. 

EL. BILIETAS MOBILIOJOJE APLIKACIJOJE
„SKENUOK IR VAŽIUOK”

Įlipus į viešąjį transportą pažymėti el. bilietą galite
spausdami mygtuką ,,Žymėti bilietą‘‘ ant įsigyto bilieto ar
mygtuką ,,Skenuoti‘‘:

1. Skenuodami autobuse esantį QR kodą (prie komposterio);
2. Įvesdami autobuse esančio QR kodo 4-6 skaitmenų kodą. 

Jei norite sužinoti informaciją apie el. bilieto galiojimą ir piniginės
likutį, komposterio ekrane paspauskite mygtuką „Kortelės
informacija“ ir pridėkite kortelę prie kortelės simboliu pažymėtos
vietos komposterio apačioje.

EL. BILIETO NAUDOJIMAS
VIEŠAJAME TRANSPORTE

VIENKARTINIS BILIETAS

Popierinis bilietas saugomas iki kelionės pabaigos.
(Žymėti nereikia)



EL. BILIETO PRARADIMAS

Pametus, sugadinus ar kitaip praradus el. bilietą galite įsigyti naują
(dublikatą). Sukauptas pinigų likutis ir turimas terminuotas bilietas bus
perkeltas pateikus el. bilieto instrukciją su jame užrašytu kortelės numeriu.
Taikomas kortelės įsigijimo mokestis - 2,00 Eur.

Dėl dublikato kreipkitės:

El. p. bilietas@zaliasisregionas.lt

 Adresas:
 Dariaus ir Girėno 38A, Tauragė

Tel. +370 657 56006

Viešoji įstaiga „Žaliasis regionas“


